MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 41240 / 2023 - DEPLA (11.02.25.17)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 07 de Dezembro de 2023

DESPACHO

À DDPH,

Atendendo à solicitação estamos encaminhando as informações da equipe de
fiscalização referente ao Contrato nº40/2023 para emissão de portaria.

Libras na Saúde - 1a Oferta
Contrato Nº 32/2023

Servidor Cargo
Efetivo/Função CPF Matrícula

SIAPE Função/Fiscalização

Natalia Almeida Braga
Vasconcelos

Professor
Efetivo

004.679.132-
93 1264300 Gestor do Contrato

Pamella Elaine Preste
da Cunha

Professor
Efetivo

767.729.852-
49 1124468 Gestor do Contrato

(Suplente)
Poliana Leticia Dias
Dos Santos

Técnico
Administrativo

849.812.022-
53 1044237 Fiscal

Administrativo

Lidiane Furtado
Ferreira Rodrigues

Técnico
Administrativo

681.916.342-
87 1650885

Fiscal
Administrativo
(Suplente)

Rodrigo Ferreira dos
Santos

Técnico
Administrativo

529.559.902-
72 2178961 Fiscal Técnico

Vlamir Luiz De Jesus
Moreira

Técnico
Administrativo

205.121.632-
00 2093236 Fiscal Técnico

(Suplente)

Atenciosamente,

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 07/12/2023 15:29 )
NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1264300

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 94db9a795d

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf